Open
Day

Daté: 11 Dhjetor 2024 (e Mérkuré)
Ora 09:00 dhe né vazhdimési

AKTIVITETET NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA

dhe né vazhdimeési

Ora 10:00
dhe né vazhdimési

Ekspozité e punimeve té studentéve né hapésirat e
fakultetit pér secilin program studimi.

Ora11:00
dhe né vazhdimési

Né té gjithé Atelierét dhe Laboratorét do té prezantohet
produkti tipik i programit studimor respektiv, duke i dhéné
mundésiné té gjithé vizitoréve té shohin dhe ndjekin
procese nga puna pér secilin atelier.

Ora12:00
dhe né vazhdimési

Ora 09:00 ] Ekspozité e punimeve té studentéve né hollin kryesor.
Né Lektoriumin e Fakultetit té Arteve té Bukura nga
stafi akademik do té realizohet njé prezantim i shkurtér
i ofertés akademike, qé ofron FAB pér secilin program studimi.
Kohézgjatja e prezantimit 10-15 minuta pér secilin pedagog.

AKTIVITETET NE FAKULTETIN E MUZIKES

Ora10:00 | Konkursi “Ymer Skénderi” pér tre kategori né sallat e FM-ség,
(Lektorium, Salla “Ibrahim Madhi” dhe Salla “Cesk Zadeja”).

Ora10:30 J Dité e Mésimit té Hapur né té gjithé Fakultetin e Muzikeés,
né 20 klasa té Godinés Qendrore.

Ora12:30 | Prova né Sallén “Cesk Zadeja” pér Musical-in “Mamma Mia”

(ABBA) nga klasa e Musical-it né shogérimin e Band-it t& FM-sé.
(Paralelisht vazhdon mésimi i hapur).

Ora13:00 § Koncert né Sallén e Madhe t€ UART me grupe té
Muzikés sé Dhomés, duo, trio kuartete, dhe kuintet fryme,
si dhe Ansamble Korale et;.

11 dhjetor 2024 fakultetj i fakultetii artit fakultetii
e mérkure 09:00 arteve té bukura skenik muzikes



Ora14.00

Ora 20:00

Ora 10:00

Ora 10:00-13:00
Ora 12:00-14:00
Ora 10:00-13:00
Ora 15:00 - 17:00
Ora 10:00-13:00
Ora 10:00-15:00
Ora 10:00-15:00
Ora 10:00-14:00

Ora 10:00-14:00
/18:00-19:00

11 dhjetor 2024
e mérkure 09:00

UNIVERSITETI | ARTEVE

Klasa e Operés prova né Sallén “Cesk Zadeja” pér operetén
“Vejusha Gazmore” - F. Lehar (Die lustige Witwe).

Koncert i Muzikés Jazz né Sallén e Madhe té UART.
(studenté dhe pedagogé té programit té studimit Muziké Jazz,
té programit té studimit aktrim etj.)

AKTIVITETET NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK

Performacé Baleti: Holli i Fakultetit té Arit Skenik.
Etyde: Studio | Regji

Fragmente veprash: Studio Il Regji.

Ushtrime té Mjeshtérisé sé Aktorit: Studio | Aktrim.
Performancé e Pantomimés: Studio | Aktrim.
Ushtrime té té Folurit Skenik: Studio Il Aktrim.
Etyde té Dansit Klasik: Salla e vogél e Baletit.
Kompozicion Koreografik: Salla e madhe e Baletit.

Ekspozim punésh dhe demonstrim kostumografik,
i realizuar nga studentét: Atelieri Skenografi.

Historik i punéve filmike té studentéve Regji Filmi dhe TV:
Salla Black Box i vogél dhe fasada kryesore e Universitetit té Arteve.

fakultetj i fakultetii artit fakultetii
arteve té bukura skenik muzikes



